指　定　校　変　更　申　請　書
　令和　　年　　月　　日
　　　野木町教育委員会　様
保護者住所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　次のとおり通学校を変更くださるよう関係書類を添えて申請いたします。
記
	　　　フリガナ
１　児童生徒氏名

	男　女
	２生年月日
	年　　月　　日

	３　現　 住 　所
（住民登録地）

	連絡先電話番号

	４　予　定
住　所
　　　前

	連絡先電話番号

	５　指　定　通　学　校
	　野木町立　　　　　　　　　学校　　　　　　　年　　　　組

	６　希　望　指　定　校
	　野木町立　　　　　　　　　学校　　　　　　　年　　　　組

	７　申　請　事　由
（指定校変更理由を具体的に記入してください。）
	なお、通学登下校等における事故等の責任は一切保護者が負います。
　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　印

	８　就学希望期間
	　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日

	９　添　付　書　類
	(１)　住民票の写　　　　(２)　建築確認申請書の写
(３)　賃貸借（売買）等契約書の写　　　(４)　医師の証明書
(５)　学校長の証明　　　　(６)　勤務証明

　　児童生徒の属する世帯状況
　　　（令和　　　年　　月　　日現在）
	氏　　　　　名
	生　年　月　日
	性別
	続柄
	職業等

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	住　　　　　居
	　１　持　家　　　　　　２　借　家

	所在地略図
(通学経路を朱線で記入)

	所見